perpetuum  duret,  presentis  sigilli  mei  impressione  confirmo  et  attestatione  subscriptorum 

corroboro.  Anno  ab  incarnatione  domini  m°c°xliii;'  a  passione  vero  Oswaldi  regis  et  mar- 
tyris  quingentesimo  primo;  anno  regni  mei  octavo.  Testibus  Alexandro  ep(iscop)o  Lin- 
col(niensi),  et  Adelulfo  ep(iscop)o  CarI(e)oI(ensi),  et  Daniel(e)  abb(at)e  de  Hulmo,  et 
WiII(eIm)o  Mart(el),  et  Turg(isio)  de  Abrinc(is),  et  Fulcon(e)  de  Oilli,  et  WilI(eIm)o  de 
Alb(ini)  Briton(e),  et  Ricardo  de  Monte  Acuto,  et  Henrico  de  Novo  M(er)cato,  et  Sitoto 
Lumb,  et  Ernulfo  de  T(er)miana.  Apud  Burgum. 

•  MS.  1  millesimo  centesimo  quadragesimo  (  =  1140) 

MSS.:  Peterborough  D.  and  C,  *MS.  5,  f.  29^  MS.  1,  f.  41 ;  B.M.  Add.  MS.  39758,  f.  20r,  Lansdowne 
MS.  992,  f  I47(from  MS.  1). 

Printed:  W.  T.  Mellows,  The  Local  Governmenl  of  Pelerltorougli,  p.  95  (no.  27). 
Date:  For  the  siege  of  Caistor  cf.  109  and  861. 

656.  Peterborough  Abbey  (1136-Jan.  1141,  at  Stamford) 
The  abbey  has  proved  {at  Lincoln)  its  right  to  its  land  at  Northorpe  (Lincs.) 

Stephanus  rex  Angl(orum)  justic(ie)  vic(ecomiti)  baronibus  et  omnibus  ministris  suis  et 
fidelibus  Francis  et  Anglis  de  Lincolniscira  salutem.  Sciatis  quod  abbas  et  monachi  de  Burgo 
dirationaverunt  coram  me  versus  canonicos  Lincol(nie)  apud  Lincol(niam)  terram  suam  de 
Nortorp.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  ipsi  monachi  illam  teneant  bene  et  in  pace 
et  libere  et  quiete  et  sicut  ipsi  eam  dirationaverunt  coram  me  in  curia  mea,  et  ita  ne  super 
hoc  de  hac  derationatione  ponantur  inde  in  placitum.  Testibus  Radul(fo)  filio  Gil(berti), 

let  Turg(isio)  de  Abrinc(is),  et  Rob(er)to  Gelle,  et  Alano  de  Creon'.'  Apud  Stanford(iam). '  AtS.  Greon 

MSS.:  Peterborough  D.  and  C,  *MS.  5,  f  30,  MS.  1,  f.  4P ;  B.M.  Add.  MS.  39758,  (.  202\  and  Lans- 
downe  MS.  992,  f.  148. 

Printed:  W.  T.  Mellows,  Local  Govl.  ofPelerboroiigh,  p.  96  (no.  29). 
Date:  Before  2  Feb.  1141,  since  Stephen  lost  possession  of  Lincoln  after  that  till  late  1145  or  1146.  by 

which  time  Turgis  of  Avranches  had  revolted.   For  land  at  Northorpe  cf.  473. 

657,  Peterborough  Abbey  (1139-54,  at  Northampton) 

Grant  of  200  acres  ofassarted  land  in  Thorpe,  Walton,  Castor,  and  Ailsworth 
(Northants.)